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JET SKI SAFARI - Барбан, Истра
Осмелете се да тргнете во авантура со
најновите џет ски бродови и откријте го
магичниот залив Раш. Запознајте ги шармите
на Истра на сосема уникатен и поинаков начин
со водена екскурзија покрај море

From Barban, Istra:: Jet
Ski Safari
Draguzeti 32
52207 Барбан
Хрватска

T: 00385 91 476 1111

Цена

JET SKI Safari - 45 min.

JET SKI Safari - 90 min.

JET SKI Special Tour - 180 min.
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.05. - 30.09.
Место и време на поаѓање:
Draguzeti 32. Barban - vrijeme polaska po dogovoru
Местото и времето на пристигнување:
Draguzeti 32. Barban

Информации


